
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale TOSCANA
ISTITUTO SUPERIORE 'G.GIOVAGNOLI'

52037 SANSEPOLCRO (AR) PIAZZA     SAN FRANCESCO 8 C.F. 82001790516 C.M. ARIS01700E

(______________________)

Prot. n. 5047/A05 Data 19/09/2019 

IL DIRIGENTE

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica decreto n.44/2001;
VISTO il R.D. 18/11/1923, n.2440 e successive modificazioni;
VISTO il R.D. 23/05/1924,n.827 e successive modificazioni;
VISTO in particolare l'art.91 del Regolamento per la contabilità generale dello Stato;
VALUTATA l'opportunità di costituire per gli aa.ss 2018/2019 e 2019/2020 una commissione per procedere 
alla valutazione dei materiali fuori uso o inservibili per la vendita o lo smaltimento;

D E C R E T A

La commissione è composta dai seguenti componenti:

BEATRICE TEMPESTA                                                               

PATRIZIA BECCI                                                                  

ANNA MILANI                                                                     

VITTORIO ALESSANDRINI                                                           

ORAZIO ROSSI                                                                    

MARIA GRAZIA MARINI                                                             

MARIA ANTONIETTA MIGLIONICO                                                     

Art.2 - L'attività della commissione è limitata agli anni scolastici in premessa

IL Dirigente Scolastico



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale TOSCANA
ISTITUTO SUPERIORE 'G.GIOVAGNOLI'

52037 SANSEPOLCRO (AR) PIAZZA     SAN FRANCESCO 8 C.F. 82001790516 C.M. ARIS01700E

Data 08/10/2019


